
PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1279428

I.D.: 67704225

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.032,00 RON - 4.032,00 RON

Descriere: 1 Cablu oțel Ø8mm ml 20 5.1 102 2 Lampa led plafon 595*595 48W buc 10 53 530 3 Cap cu fir motocositoare buc 2 24 48 4 MYYM H05VV-F 4x2.5mmp ml 300 6.4 1920 5 AFY 2.5mmp ml 100 0.54 54 6 Stecher trifazic 5P/63A buc 2 78 156 7 Priza industrială aplicată 5P/63A buc 2 121 242 8 Priza dubla ST cu împământare buc 10 3.8 38 9 Doza derivatie aparenta 100x100x50mm buc 20 4.3 86 10 Doza derivatie aparenta 280x210x90mm buc 5 78 390 11 Banda avertizare rețele electrice m 750 0.6 450 12 Doza aparat buc 20 0.8 16
